
. „М ИНИСТРАМ И МУНИЦИПАЛЬНОГО р а й о н а

« у л ь я н о в с к и й  р а й о н »  к а л у ж с к о й  о б л а  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Оти, М
bjT/

)б  утверждении сводного годового плана 
земонтов источников тепловой энергии и 
гепловых сетей на территории 
МР «Ульяновский район» на 2016 год

о от п7 701 г № 190-ФЗ «О
Руководствуясь Федеральным р ОССИЙСкой Федерации от

теплоснабжении», постановлен р эксплуатации источников тепловой
06 .09.2012  г. № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатац
энергии и тепловых сетей».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предлагаемый

2. “ " Г о н е н и е  вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию. „ астоящего Постановления возложить на
3' ^ ^ Г л а Г Г н "  —  МР «Ульяновский район» Н.Д. Крючкова

А.И. Анисимов



Утвержден
Постановлением администрации 

МР «Ульяновский район» 
от 28.01.2016 г.

Сводный годовой план 
Ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей на2016 год.

№ п/п Наименование источника 
тепловой сети

Вид ремонта Сроки
проведения

1 Тепловая сеть до детского сада 
«Петушок»

Замена участка 
тепловой сети: 

труба D76, 
протяжённость 

180 м.

Июнь-сентябрь


